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NOSIUM AB (publ) offentliggör 
verksamhetsuppdatering och 
reviderade målsättningar för 2025
Stockholm, 20 maj 2025 – NOSIUM AB (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") fortsätter att 
arbeta enligt sin strategiska plan och fokuserar på identifiering av 
investeringsmöjligheter samt utvärdering av potentiella bolag för framtida 
strukturaffärer.

Under det senaste året har NOSIUM genomfört flera organisatoriska och strategiska 
förändringar för att stärka sin position inför kommande investeringar. Bolaget har nu 
inlett dialoger med ett flertal onoterade företag som har för avsikt att notera sig. NOSIUM 
arbetar aktivt med att analysera dessa bolag och har bett dem inkomma med relevant 
information som är nödvändig för att kunna genomföra en fullständig due diligence-
process och färdigställa ett investeringsmemorandum (IM) inför ett potentiellt LOI.

NOSIUM ser fortsatt ett stort intresse för strukturaffärer och investeringar och bedömer 
att det rådande marknadsläget skapar gynnsamma förutsättningar för bolag med en 
aktiv förvärvsstrategi. Bolaget utvärderar noggrant varje möjlighet och fortsätter att 
genomföra analyser av potentiella affärer innan ytterligare steg tas.

Verksamhetsuppdatering

Målsättningar för 2025
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NOSIUM har genomfört en strategisk omstrukturering under Q4 2024 och Q1 2025 
för att stärka sin förmåga att genomföra framtida transaktioner.

·
Bolagets fokus ligger på att identifiera och analysera investeringsmöjligheter samt 
samla relevant information för att säkerställa att potentiella bolag har all 
nödvändig data inför en fullständig due diligence-process och ett komplett IM.

·
NOSIUM bistår fortsatt ett av sina portföljbolag med dess noteringsprocess.·
Målsättningen är att öka exponeringen mot noterade innehav i portföljen.·
Bolaget driver flera parallella dialoger med potentiella investeringsobjekt och 
analyserar strukturaffärer och investeringar.

·

NOSIUM planerar selektiva avyttringar av innehav som förväntas generera intäkter i 
storleksordningen 5–10 MSEK.

·
Bolaget avser att genomföra minst en större investering eller omvänt 
förvärv under året.

·
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"Sedan jag tillträdde som VD har mitt fokus varit att identifiera hur NOSIUM kan maximera 
sitt marknadsvärde i den nuvarande ekonomiska miljön. Marknadsläget för omvända 
förvärv är gynnsamt, vilket ger oss starka möjligheter att identifiera attraktiva 
affärsmöjligheter. Samtidigt präglas det generella marknadsläget av fortsatt osäkerhet, 
där selektiva investeringar och strategiska strukturaffärer blir avgörande för långsiktig 
framgång. Genom en tydlig strategi och noggrann analys kan vi säkerställa att vi 
genomför rätt affärer vid rätt tidpunkt," säger Jesper Yrwing, VD för NOSIUM AB.

Om NOSIUM AB (publ)

NOSIUM AB (publ) är ett investerings- och förvärvsbolag med fokus på strukturaffärer 
och noterade innehav. Bolagets aktie är noterad under kortnamnet NOSIUM.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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